远程设备实时监测和预防性故障维护
设备振动状态检测和
数据采集
状态监测
振动监测
设备保护
过程监控

微软 SQL Server 2016
技术数据
描述 订货号
（下载）
测量值在线可视化的软件，可用于连接IP地址
数据库 MSSQL CE等
（通过USB闪存提供）
测量值在线可视化的软件，可用于连接IP地址
数据库 MSSQL CE等
（通过USB闪存提供）
测量值在线可视化的软件，用于连接至多10个IP地址
（下载）
测量值在线可视化软件，用于连接至多10个IP地址
QLS030
QLV001
仪表视图
数值相关性分析
更多技术详情，请访问www.ifm.com/cn
16
测量值在线可视化的软件，用于连接多个IP地址，
需要额外购买MS SQL标准版数据库
LR SMARTOBSERVER Server
振动报警后频谱自动记录
LR SMARTOBSERVER VSE Recording
参数设置软件
入门套件组件
QZ9000
LR SMARTOBSERVER
入门套件
软件LINERECORDER
在设置中连接LR SMARTOBSERVER
和VSE，以执行状态检测和能源监测
完成VSE所有过程数据的分析设置
通过VSE在设备和系统中监测关键
过程参数
设置简单
可靠警报系统
系统要求：
技术数据
- Windows 7 SP1, Windows 8.1, Windows 10,
  Windows Server 2008 R2 SP1, Windows Server 2012,
  Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016
- 4 GB RAM
- 1 GB 可用硬盘空间
- 双核CPU 2.5 GHz
- 显卡1 GB，DX10.1兼容显卡
- 网页浏览器Chrome、Firefox、Edge Internet Explorer 11或
  更高级的浏览器
描述 订货号
SMARTOBSERVER 入门套件
在设置中连接SMARTOBSERVER CE和VSE
完成VSE所有过程价值的分析设置
• SMARTOBSERVER CE认证
• VSE002 诊断装置
• VSA001 震动传感器
• VES004 参数设置软件
• E30080 电源插座
• 文档
客户利益

–  网页浏览器
    Chrome, Firefox, Internet Explorer 11, Microsoft Edge
描述 订货号
LR设备
（通过USB闪存提供）
用于对IO-Link传感器和执行器进行在线和离线参数
设置的软件
LR设备
（下载）
用于对IO-Link传感器和执行器进行在线和离线参数
设置的软件
更多技术详情，请访问www.ifm.com/cn
19
软件的核心
LR AGENT
API
系统架构概览
LR AGENT双向数据交换
智能通用数据界面
控制系统、现场总线和传感器的界面
ERP系统的数据交换
双向数据交换
配置而非编程
安全中间数据缓存
自动安装 高性能
CPU 基于事件
• 控制系统、现场总线、传感器、ERP系统的通用连接
• 通信接口可由用户配置
移动APP 网页服务器 MWS
ERP连接 AGENT
AGENT
AGENT
软件框架LINERECORDER
20
中间缓存的功能：
系统设置
系统概览
QLA002
技术数据
软件LINERECORDER
配置而非编程
中间数据缓存
使用预定义的设备和数据库模板轻松快速配置界面
软件。
数 据 网 关 可 从 数 据 源 收 集 所 需 数 据 ， 并 在
LINERECORDER数据库中进行分类、传输和存储。
模块A 模块B
LR- 基干
LR- Agent LR- Agent
接收 选择 发送
SW界面数据源 数据缓存
接收 转换 发送
SW界面 目标
LINERECORDER的系统结构包括三个部分：
设备有效性的支持行业标准：
OEE, SEMI E10, VDI 3423, IPC
格式
二进制、CSV、XML、ZVEI标准、格式化文本、SQL命令
界面
来自不同文件格式（如ZVEI、CSV、Soft-SPS、HW-SPS、
Message Broker、SECS-I、RS-232或数据库连接器）的
数据迁移
系统要求：
-  Windows 7 SP1, Windows 8.1, Windows Server 2008 SP2,
   Windows Server 2008 R2 SP1, Windows Server 2012
-  1 GB RAM
-  1 GB 可用硬盘空间
-  CPU 1.6 GHz
-  应用服务器
-  数据库结构
-  生产数据库
描述 订货号
LR Agent